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@ 605

Verkehrshinweise
Science Park West

Bhf Golm

Golmer Fichten

Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg

Am Alten Mértelwerk

Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Neues Palais

Bhf Park Sanssouci

Bhf Park Sanssouci
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben
Bhf Charlottenhof

Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof

99 nur an Schultagen

an

Science Park West » S Hauptbahnhof

&

Montag - Freitag

421
4.22
4.23
4.24
4.26
4.27
4.27
4.28
4.29
4.30
4.31
4.32
433
433
4.35
4.36
4.38
4.39
4.40
4.41

4.42
4.43
4.45
4.46
4.49

5.05 20
5.06
5.07
5.08
5.09
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.18
5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
|
5.27
5.28
5.30
5.31
534

6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.18
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26

6.27
6.28
6.30
6.31
6.34

6.23
6.24
6.25
6.26
6.27
6.29
6.30
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.37
6.37
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.54

6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.49
6.50
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
7.10
.1
714

99

6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.07
7.09
7.1
7.13
7.15
7.16

7.20

7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
711
7.13
7.14
7.15
7.15
7.17
7.19
21
7.23
7.24
7.25

7.27
7.28
7.30
7.31
7.34

99

712
7.13
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
1.22
7.23
7.25
7.26
7.27
1.27
7.29
7.31
7.33
7.35
7.36

7.40

7.20
.21
1.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33
7.34
7.35
7.35
7.37
7.39
7.41
7.43
7.44
7.45

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54

99

71.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.47
7.49
7.51
7.53
7.55
7.56

8.00

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.55
7.57
7.59
8.01
8.03
8.04
8.05

8.07
8.08
8.10
8.11
8.14

99

7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.05
8.07
8.09
8.1
8.13
8.14
8.15

8.17
8.18
8.20
8.21
8.24

8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.14
8.15
8.15
8.17
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25

8.27
8.28
8.30
8.31
8.34

@ 605

99

8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.23
8.24
8.25
8.25
8.27
8.29
8.31
8.33
8.34
8.35

8.37
8.38
8.40
8.41
8.44



@ 605

Verkehrshinweise
Science Park West

Bhf Golm
Golmer Fichten
Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg
Am Alten Mortelwerk
Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Neues Palais

Bhf Park Sanssouci

Bhf Park Sanssouci
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof
Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof

99 nur an Schultagen

ab

an

Montag - Freitag

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.35
8.35
8.37
8.39
8.41
8.43
8.44
8.45

8.47
8.48
8.50
8.51
8.54

99

8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.45
8.47
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55

8.57
8.58
9.00
9.01
9.04

840 20
8.41
8.42
8.43
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.53
8.54
8.55
8.55
8.57
8.59
9.01
9.03
9.04
9.05
|
9.07
9.08
9.10
9.11
9.14

99 99

9.4010.03 20 13.03 13.20 13.40 14.00 14.12 14.20 14.32 14.40

9.41 10.04
9.42 10.05
9.43 10.06
9.44 10.07
9.46 10.09
9.47 10.10
9.48 10.10
9.49 10.11
9.50 10.12
9.5110.13
9.53 10.15
9.5410.16
9.55 10.17
9.55 10.17
9.57 10.19
9.59 10.21
10.01 10.23
10.03 10.24
10.04 10.25
10.05 10.26
[
10.07 10.27
10.08 10.28
10.10 10.30
10.11 10.31
10.14 10.34

13.04 13.21 13.41 14.01 14.13 14.21 14.33 14.41
13.05 13.22 13.42 14.02 14.14 14.22 14.34 14.42
13.06 13.23 13.43 14.03 14.15 14.23 14.35 14.43
13.07 13.24 13.44 14.04 14.16 14.24 14.36 14.44
13.09 13.26 13.46 14.06 14.18 14.26 14.38 14.46
13.10 13.27 13.47 14.07 14.19 14.27 14.39 14.47
13.10 13.28 13.48 14.08 14.20 14.28 14.40 14.48
13.11 13.29 13.49 14.09 14.21 14.29 14.41 14.49
13.12 13.30 13.50 14.10 14.22 14.30 14.42 14.50
13.13 13.31 13.51 14.11 14.23 14.31 14.43 14.51
13.15 13.33 13.53 14.13 14.25 14.33 14.45 14.53
13.16 13.34 13.54 14.14 14.26 14.34 14.46 14.54
13.17 13.35 13.55 14.15 14.27 14.35 14.47 14.55
13.17 13.35 13.55 14.15 14.27 14.35 14.47 14.55
13.19 13.37 13.57 14.17 14.29 14.37 14.49 14.57
13.21 13.39 13.59 14.19 14.31 14.39 14.51 14.59
13.23 13.41 14.01 14.21 14.33 14.41 14.53 15.01
13.24 13.43 14.03 14.23 14.35 14.43 14.55 15.03
13.25 13.44 14.04 14.24 14.36 14.44 14.56 15.04

13.26 13.45 14.05 14.25 | 1445 | 15.05
| | | | 1440 | 1500 |
13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07
13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08
13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10
13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11
13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14



@ 605

Verkehrshinweise
Science Park West

Bhf Golm
Golmer Fichten
Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg
Am Alten Mortelwerk
Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Neues Palais
Bhf Park Sanssouci
Bhf Park Sanssouci
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben
Bhf Charlottenhof
Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Dortustr.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof

99 nur an Schultagen

ab

an

Montag - Freitag

99 99 99 99 99 99 99 99
14.52 15.00 15.12 15.20 15.32 15.40 15.52 16.00 16.12 16.20 16.32 16.40 16.50 17.00 17.10
14.53 15.01 15.13 15.21 15.33 15.41 15.53 16.01 16.13 16.21 16.33 16.41 16.51 17.01 17.11
14.54 15.02 15.14 15.22 15.34 15.42 15.54 16.02 16.14 16.22 16.34 16.42 16.52 17.02 17.12
14.55 15.03 15.15 15.23 15.35 15.43 15.55 16.03 16.15 16.23 16.35 16.43 16.53 17.03 17.13
14.56 15.04 15.16 15.24 15.36 15.44 15.56 16.04 16.16 16.24 16.36 16.44 16.54 17.04 17.14
14.58 15.06 15.18 15.26 15.38 15.46 15.58 16.06 16.18 16.26 16.38 16.46 16.56 17.06 17.16
14.59 15.07 15.19 15.27 15.39 15.47 15.59 16.07 16.19 16.27 16.39 16.47 16.57 17.07 17.17
15.00 15.08 15.20 15.28 15.40 15.48 16.00 16.08 16.20 16.28 16.40 16.48 16.58 17.08 17.18
15.01 15.09 15.21 15.29 15.41 15.49 16.01 16.09 16.21 16.29 16.41 16.49 16.59 17.09 17.19
15.02 15.10 15.22 15.30 15.42 15.50 16.02 16.10 16.22 16.30 16.42 16.50 17.00 17.10 17.20
15.03 15.11 15.23 15.31 15.43 15.51 16.03 16.11 16.23 16.31 16.43 16.51 17.01 17.11 17.21
15.05 15.13 15.25 15.33 15.45 15.53 16.05 16.13 16.25 16.33 16.45 16.53 17.03 17.13 17.23
15.06 15.14 15.26 15.34 15.46 15.54 16.06 16.14 16.26 16.34 16.46 16.54 17.04 17.14 17.24
15.07 15.15 15.27 15.35 15.47 15.55 16.07 16.15 16.27 16.35 16.47 16.55 17.05 17.15 17.25
15.07 15.15 15.27 15.35 15.47 15.55 16.07 16.15 16.27 16.35 16.47 16.55 17.05 17.15 17.25
15.09 15.17 15.29 15.37 15.49 15.57 16.09 16.17 16.29 16.37 16.49 16.57 17.07 17.17 17.27
15.11 15.19 15.31 15.39 15.51 15.59 16.11 16.19 16.31 16.39 16.51 16.59 17.09 17.19 17.29
15.13 15.21 15.33 15.41 15.53 16.01 16.13 16.21 16.33 16.41 16.53 17.01 17.11 17.21 17.31
15.15 15.23 15.35 15.43 15.55 16.03 16.15 16.23 16.35 16.43 16.55 17.03 17.13 17.23 17.33
15.16 15.24 15.36 15.44 15.56 16.04 16.16 16.24 16.36 16.44 16.56 17.04 17.14 17.24 17.34

| 1525 | 1545 | 1605 | 1625 | 1645 | 17.0517.1517.2517.35
1520 | 1540 | 1600 | 1620 | 16.40 | 17.00 | | | |

15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.17 17.27 17.37

15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.18 17.28 17.38

15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.20 17.30 17.40

15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.1117.21 17.31 17.41

15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14 17.24 17.34 17.44



@ 605 Montag - Freitag

Verkehrshinweise 9

Science Park West ab  17.2017.3017.43 20 19.2319.45 20.05 20.25 2045 20 025 0.45
Bhf Golm 17.2117.31 17.44 19.24 19.46 20.06 20.26 20.46 026 0.46
Golmer Fichten 17.22 17.32 17.45 19.25 19.47 20.07 20.27 20.47 027 0.47
Zum GroBen Herzberg 17.23 17.33 17.46 19.26 19.48 20.08 20.28 20.48 028 0.48
Eichenring 17.24 17.34 17.47 19.27 19.49 20.09 20.29 20.49 029 0.49
Mehlbeerenweg 17.26 17.36 17.49 19.29 19.50 20.10 20.30 20.50 030 050
Am Alten Mértelwerk 17.27 17.37 17.50 19.30 19.51 20.11 20.31 20.51 031 051
Am Griinen Weg 17.28 17.38 17.50 19.30 19.51 20.11 20.31 20.51 031 051
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 17.2917.39 17.51 19.31 19.52 20.12 20.32 20.52 032 052
Studentenwohnheim Eiche 17.30 17.40 17.52 19.32 19.53 20.13 20.33 20.53 033 053
Abzweig nach Eiche 17.31 17.41 17.53 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 033 053
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg 17.3317.43 17.55 19.35 19.54 20.14 20.34 20.54 0.34 0.54
Neues Palais 17.34 17.44 17.56 19.36 19.55 20.15 20.35 20.55 035 0.55
Bhf Park Sanssouci 17.35 17.45 17.57 19.37 19.56 20.16 20.36 20.56 0.36 0.56
Bhf Park Sanssouci 17.35 17.45 17.57 19.37 19.56 20.16 20.36 20.56 036 056
Schloss Charlottenhof 17.37 17.47 17.59 19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 038 058
Kastanienallee/Zeppelinstr. 17.39 17.49 18.01 19.41 19.59 20.19 20.39 20.59 039 059
Schillerplatz/Schafgraben 17.41 17.51 18.03 19.43 20.01 20.21 20.41 21.01 0.41 1.01
Bhf Charlottenhof 17.43 17.53 18.04 19.44 20.02 20.22 20.42 21.02 0.42 1.02
Auf dem Kiewitt 17.44 17.54 18.05 19.45 20.03 20.23 20.43 103
Feuerbachstr. 17.45 17.55 18.06 19.46 20.03 20.23 20.43 103
Luisenplatz-Siid/Park S i [ [ N oo
Luisenplatz-Siid/Park S i 17.47 17.57 18.07 19.47 20.05 20.25 20.45 105
Dortustr. 17.48 17.58 18.08 19.48 20.06 20.26 20.46 106
Platz der Einheit/West 17.50 18.00 18.10 19.50 20.07 20.27 20.47 107
Alter Markt/Landtag 17.51 18.01 18.11 19.51 20.08 20.28 20.48 108
S Hauptbahnhof an 1754 18.04 18.14 19.54 20.11 20.31 2051 EERT

99 nur an Schultagen



@ 605

Verkehrshinweise
Science Park West ab
Bhf Golm
Golmer Fichten
Zum GroBen Herzberg
Eichenring

Mehlbeerenweg
Am Alten Mortelwerk
Am Griinen Weg
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Studentenwohnheim Eiche
Abzweig nach Eiche
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Neues Palais

Bhf Park Sanssouci

Bhf Park Sanssouci
Schloss Charlottenhof
Kastanienallee/Zeppelinstr.
Schillerplatz/Schafgraben

Bhf Charlottenhof
Auf dem Kiewitt

Feuerbachstr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Dortustr.

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
S Hauptbahnhof an

6 Samstag
7 Sonntag

Samstag und Sonntag

6

5.26
5.27
5.28
5.29
5.31
5.32
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.37
5.38
5.38
5.40
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46
I
5.47
5.48
5.50
5.51
5.54

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.51
5.52
5.52
5.53
5.54
5.55
5.56
5.57
5.58
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06

6.07
6.08
6.10
6.11
6.14

6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.32
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46

6.47
6.48
6.50
6.51
6.54

6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06

7.07
7.08
7.10
71
7.14

7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.32
733
7.34
7.35
7.36
737
7.38
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46

7.47
7.48
7.50
7.51
7.54

7

7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.38
7.40
7.41
7.43
7.44
7.45
7.46
|
7.47
7.48
7.50
7.51
7.54

7.45
7.46
7.47
7.48
7.49
7.51
7.52
7.52
7.53
7.54
7.55
7.56
1.57
7.58
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06

8.07
8.08
8.10
8.1
8.14

8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46

8.47
8.48
8.50
8.51
8.54

8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.58
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.06

9.07
9.08
9.10
9.1
9.14

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.12
9.13
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26

9.27
9.28
9.30
9.31
9.34

6
9.25 9.43 10.03
9.26 9.44 10.04
9.27 9.4510.05
9.28 9.46 10.06
9.29 9.47 10.07
9.31 9.4910.09
9.32 9.50 10.10
9.32 9.50 10.10
9.33 9.5110.11
9.34 9.5210.12
9.35 9.5310.13
9.36 9.5510.15
9.37 9.56 10.16
9.38 9.57 10.17
9.38 9.57 10.17
9.40 9.5910.19
9.41.10.01 10.21
9.4310.03 10.23
9.44 10.04 10.24
9.4510.05 10.25
9.46 10.06 10.26
[
9.47 10.07 10.27
9.48 10.08 10.28
9.50 10.10 10.30
9.5110.11 10.31
9.54 10.14 10.34



@ 605 Samstag und Sonntag

Science Park West ab 1023 20 19.2319.45 20.05 20.25 20.45 20 0.25 0.5
Bhf Golm 10.24 19.24 19.46 20.06 20.26 20.46 0.26 0.46
Golmer Fichten 10.25 19.25 19.47 20.07 20.27 20.47 0.27 0.47
Zum GroBen Herzberg 10.26 19.26 19.48 20.08 20.28 20.48 0.28 0.48
Eichenring 10.27 19.27 19.49 20.09 20.29 20.49 0.29 0.49
Mehlbeerenweg 10.29 19.29 19.50 20.10 20.30 20.50 0.30 0.50
Am Alten Mortelwerk 10.30 19.30 19.51 20.11 20.31 20.51 0.31 0.51
Am Griinen Weg 10.30 19.30 19.51 20.11 20.31 20.51 0.31 0.51
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 10.31 19.31 19.52 20.12 20.32 20.52 0.32 0.52
Studentenwohnheim Eiche 10.32 19.32 19.53 20.13 20.33 20.53 0.33 0.53
Abzweig nach Eiche 10.33 19.33 19.53 20.13 20.33 20.53 0.33 0.53
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg 10.35 19.35 19.54 20.14 20.34 20.54 0.34 0.54
Neues Palais 10.36 19.36 19.55 20.15 20.35 20.55 0.35 0.55
Bhf Park Sanssouci 10.37 19.37 19.56 20.16 20.36 20.56 0.36 0.56
Bhf Park Sanssouci 10.37 19.37 19.56 20.16 20.36 20.56 0.36 0.56
Schloss Charlottenhof 10.39 19.39 19.58 20.18 20.38 20.58 0.38 0.58
Kastanienallee/Zeppelinstr. 10.41 19.41 19.59 20.19 20.39 20.59 0.39 0.59
Schillerplatz/Schafgraben 10.43 19.43 20.01 20.21 20.41 21.01 0.41 1.01
Bhf Charlottenhof 10.44 19.44 20.02 20.22 20.42 21.02 0.42 1.02
Auf dem Kiewitt 10.45 19.45 20.03 20.23 20.43 | . 1.03
Feuerbachstr. 10.46 19.46 20.03 20.23 20.43 | . 1.03
Luisenplatz-Siid/Park § i I [ o

Luisenplatz-Siid/Park S i 10.47 19.47 20.05 20.25 20.45 | . 1.05
Dortustr. 10.48 19.48 20.06 20.26 20.46 . 1.06
Platz der Einheit/West 10.50 19.50 20.07 20.27 20.47 | i 1.07
Alter Markt/Landtag 10.51 19.51 20.08 20.28 20.48 | . 1.08

S Hauptbahnhof an 1054 19.54 20.11 20.31 20.51 | .o



@ 605 S Hauptbahnhof » Science Park West

o
vip &, @ 605
@ 605 Montag - Freitag
Verkehrshinweise 929 99 99 29 99 99

S Hauptbahnhof ab 4.44 20 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 724 7.44

Alter Markt/Landtag 4.47 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 727 7.47

Platz der Einheit/West 4.49 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 729 7.49
Dortustr. 4.50 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 730 750 |
Luisenplatz-Siid/Park S i | | | | | | | | 720 | 740 | 8.0
Luisenplatz-Siid/Park S i 4.51 6.11 6.22 632 6.42 6.52 7.02 712 7.21 7.32 7.41 1752 8.01
Feuerbachstr. 4.52 6.12 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.22 7.33 7.42 7.53 8.02
Auf dem Kiewitt 4.53 6.13 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.23 7.34 7.43 17.54 8.03
Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 4.54 6.14 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.24 735 7.44 17.55 8.04
Schloss Charlottenhof 4.56 6.16 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.26 7.37 7.46 7.57 8.06
Schloss Charlottenhof 4.56 6.16 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.26 737 7.46 7.57 8.06
Bhf Park Sanssouci 4.58 6.18 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.28 7.39 7.48 7.59 8.08
Neues Palais 4.59 6.19 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.29 7.40 7.49 8.00 8.09
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg 5.00 6.20 6.31 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.30 7.41 7.50 8.01 8.10
Abzweig nach Eiche 5.01 6.21 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.31 7.42 7.51 8.02 8.1
Studentenwohnheim Eiche 5.02 6.22 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 732 7.43 7.52 8.03 8.12
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 5.02 6.22 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.32 7.43 7.52 8.03 8.12
Am Griinen Weg 5.03 6.23 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 733 7.44 753 8.04 8.13
Am Alten Mortelwerk 5.03 6.23 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.34 7.45 7.54 8.05 8.14
Mehlbeerenweg 5.05 6.25 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 736 7.47 756 8.07 8.16
Eichenring 5.06 6.26 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.37 7.48 7.57 8.08 8.17
Zum GroBen Herzberg 5.07 6.27 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.38 7.49 7.58 8.09 8.18
Golmer Fichten 5.08 6.28 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.39 7.50 7.59 8.10 8.19
Bhf Golm 5.09 6.29 6.41 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.40 7.51 8.00 8.1 8.20
Science Park West an 5.11 6.31 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.42 753 8.02 8.13 8.22

99 nur an Schultagen



@ 605

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

99 99 99 99 99 99
800 20 1324133413.4413.54 140414141424 1444 _ 1504 1524
8.07 13.27 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 1427 1447 1507 _ 1527
8.09 13.29 13.39 13.49 13.59 14.09 14191429 1449 1509 _ 1529
8.10 13.30 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 1430 1450 _ 1510 _ 1530
| | | | | | | | 1440 | 1500 | 1520 |
8.12 13.32 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.41 14.52 15.01 15.12 15.21 15.32
8.13 13.33 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.42 14.53 15.02 15.13 15.22 15.33
8.14 13.34 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.43 14.54 15.03 15.14 15.23 15.34
8.15 13.35 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.44 14.55 15.04 15.15 15.24 15.35
8.17 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.46 14.57 15.06 15.17 15.26 15.37
8.17 13.37 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.46 14.57 15.06 15.17 15.26 15.37
8.19 13.39 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.48 14.59 15.08 15.19 15.28 15.39
8.20 13.40 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.49 15.00 15.09 15.20 15.29 15.40
8.21 13.41 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.50 15.01 15.10 15.21 15.30 15.41
8.22 13.42 13.52 14.02 14.12 14.22 14.32 14.42 14.51 15.02 15.11 15.22 15.31 15.42
8.23 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43
8.23 13.43 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.52 15.03 15.12 15.23 15.32 15.43
8.24 13.44 13.54 14.04 14.14 14.24 14.34 14.44 14.53 15,04 15.13 15.24 15.33 15.44
8.25 13.45 13.55 14.05 14.15 14.25 14.35 14.45 14.54 15.05 15.14 15.25 15.34 15.45
8.27 13.47 13.57 14.07 14.17 14.27 14.37 14.47 14.56 15.07 15.16 15.27 15.36 15.47
8.28 13.48 13.58 14.08 14.18 14.28 14.38 14.48 14.57 15.08 15.17 15.28 15.37 15.48
8.29 13.49 13.59 14.09 14.19 14.29 14.39 14.49 14.58 15.09 15.18 15.29 15.38 15.49
8.30 13.50 14.00 14.10 14.20 14.30 14.40 14.50 14.59 15.10 15.19 15.30 15.39 15.50
8.31 13.51 14.01 14.11 14.21 14.31 14.41 14.51 15.00 15.11 15.20 15.31 15.40 15.51
8.33 13.53 14.03 14.13 14.23 14.33 14.43 14.53 15.02 15.13 15.22 15.33 15.42 15.53



@ 605

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

99 nur an Schultagen

Montag - Freitag

99 99 99 99 99
1544 1604 1624 _ 1644
15.47 1607 1627 . 1647 _ 17.07
1549 1609 1629 _ 1649 _ 17.09

. 1550 . 1610 _ 1630 1650 _ 17.10

1540 | 1600 | 1620 | 1640 | 17.00 |

15.41 15.52 16.01 16.12 16.21 16.32 16.41 16.52 17.01 17.12

15.42 15.53 16.02 16.13 16.22 16.33 16.42 16.53 17.02 17.13

15.43 15.54 16.03 16.14 16.23 16.34 16.43 16.54 17.03 17.14

15.44 15.55 16.04 16.15 16.24 16.35 16.44 16.55 17.04 17.15

15.46 15.57 16.06 16.17 16.26 16.37 16.46 16.57 17.06 17.17

15.46 15.57 16.06 16.17 16.26 16.37 16.46 16.57 17.06 17.17

15.48 15.59 16.08 16.19 16.28 16.39 16.48 16.59 17.08 17.19

15.49 16.00 16.09 16.20 16.29 16.40 16.49 17.00 17.09 17.20

15.50 16.01 16.10 16.21 16.30 16.41 16.50 17.01 17.10 17.21

15.51 16.02 16.11 16.22 16.31 16.42 16.51 17.02 17.11 17.22

15.52 16.03 16.12 16.23 16.32 16.43 16.52 17.03 17.12 17.23

15.52 16.03 16.12 16.23 16.32 16.43 16.52 17.03 17.12 17.23

15.53 16.04 16.13 16.24 16.33 16.44 16.53 17.04 17.13 17.24

15.54 16.05 16.14 16.25 16.34 16.45 16.54 17.05 17.14 17.25

15.56 16.07 16.16 16.27 16.36 16.47 16.56 17.07 17.16 17.27

15.57 16.08 16.17 16.28 16.37 16.48 16.57 17.08 17.17 17.28

15.58 16.09 16.18 16.29 16.38 16.49 16.58 17.09 17.18 17.29

15.59 16.10 16.19 16.30 16.39 16.50 16.59 17.10 17.19 17.30

16.00 16.11 16.20 16.31 16.40 16.51 17.00 17.11 17.20 17.31

16.02 16.13 16.22 16.33 16.42 16.53 17.02 17.13 17.22 17.33

17.04 20 20.04 20.16

20.07 20.19
20.09 20.20
20.10 20.21
[
20.12 20.22
20.13 20.23
20.14 20.24
20.15 20.25
20.17 20.26
20.17 20.26
20.19 20.28
20.20 20.29
20.21 20.30
20.22 20.31
20.23 20.32
20.23 20.32
20.24 20.33
20.25 20.33
20.27 20.35
20.28 20.36
20.29 20.37
20.30 20.38
20.31 20.39
20.33 20.41



@ 605 Montag - Freitag

S Hauptbahnhof ab 2036

Alter Markt/Landtag 20.39

Platz der Einheit/West 20.40

Dortustr. 20.41
Luisenplatz-Siid/Park S i |
Luisenplatz-Siid/Park S i 20.42
Feuerbachstr. 20.43

Auf dem Kiewitt 20.44

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str. 20.45 .
Schloss Charlottenhof 2046 20 0.6
Schloss Charlottenhof 20.46 0.46
Bhf Park Sanssouci 20.48 0.48
Neues Palais 20.49 0.49
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg 20.50 0.50
Abzweig nach Eiche 20.51 0.51
Studentenwohnheim Eiche 20.52 0.52
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei 20.52 0.52
Am Griinen Weg 20.53 0.53
Am Alten Mortelwerk 20.53 0.53
Mehlbeerenweg 20.55 0.55
Eichenring 20.56 0.56
Zum GroBen Herzberg 20.57 0.57
Golmer Fichten 20.58 0.58
Bhf Golm 20.59 0.59

Science Park West an  21.01 1.01



@ 605

Verkehrshinweise
S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag

Platz der Einheit/West

Dortustr.
Luisenpl

-Sud/Park S i
z-Siid/Park S i
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci
Neues Palais
Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei
Am Griinen Weg
Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg
Eichenring
Zum GroBen Herzberg
Golmer Fichten
Bhf Golm
Science Park West an

6 Samstag

Samstag und Sonntag

5.04
5.07
5.09
5.10

5.44
5.47
5.49
5.50

6.04
6.07
6.09
6.10

6.44
6.47
6.49
6.50

7.04
7.07
7.09
7.10

7.47
7.49
7.50

5.11
5.12
5.13
5.14
5.16
5.16
5.18
5.19
5.20
5.21
5.22
5.22
5.23
5.23
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.31

5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.02
6.03
6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.11

6.1
6.12
6.13
6.14
6.16
6.16
6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.22
6.23
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31

6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.03
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
.1

mn
7.12
7.13
7.14
7.16
7.16
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.22
7.23
7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31

7.51
7.52
7.53

7.56
7.56
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.02
8.03
8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.1

7.44

7.54

8.04
8.07
8.09
8.10

8.1
8.12
8.13
8.14
8.16
8.16
8.18
8.19
8.20
8.21
8.22
8.22
8.23
8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31

8.24
8.27
8.29
8.30

8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.36
8.38
8.39
8.40
8.41
8.42
8.42
8.43
8.43
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.51

8.44
8.47
8.49
8.50

8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.56
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.02
9.03
9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.1

9.04
9.07
9.09
9.10

9.1
9.12
9.13
9.14
9.16
9.16
9.18
9.19
9.20
9.21
9.22
9.22
9.23
9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31

6

9.24
9.27 9.47 10.07
9.29 9.4910.09
9.30 9.50 10.10
[

9.31 9.5110.12
9.32 9.5210.13
9.33 9.5310.14
9.34 9.5410.15
9.36 9.56 10.17
9.36 9.56 10.17
9.38 9.58 10.19
9.39 9.5910.20
9.40 10.00 10.21
9.41.10.01 10.22
9.4210.02 10.23
9.4210.02 10.23
9.4310.03 10.24
9.43 10.03 10.25
9.4510.05 10.27
9.46 10.06 10.28
9.47 10.07 10.29
9.48 10.08 10.30
9.49 10.09 10.31
9.51 10.11 10.33

9.4410.04 20 20.04

20.07
20.09
20.10
I
20.12
20.13
20.14
20.15
20.17
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.23
20.23
20.24
20.25
20.27
20.28
20.29
20.30
20.31
20.33



@ 605

S Hauptbahnhof ab
Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/West

Dortustr.
Luisenplatz-Siid/Park S i
Luisenplatz-Siid/Park S i
Feuerbachstr.

Auf dem Kiewitt

Bhf Charlottenhof/Geschw.-Scholl-Str.
Schloss Charlottenhof

Schloss Charlottenhof

Bhf Park Sanssouci

Neues Palais

Camp. Universitat/Abraham-Geiger-Kolleg
Abzweig nach Eiche
Studentenwohnheim Eiche
Kaiser-Friedrich-Str./Polizei

Am Griinen Weg

Am Alten Mortelwerk
Mehlbeerenweg

Eichenring

Zum GroBen Herzberg

Golmer Fichten

Bhf Golm

Science Park West an

Samstag und Sonntag

20.16 20.36

20.19 20.39

20.20 20.40

20.21 20.41

[

20.22 20.42

20.23 20.43

20.24 20.44

20.25 2045 )
20.26 20.46 21.06 20 0.46
20.26 20.46 21.06 0.46
20.28 20.48 21.08 0.48
20.29 20.49 21.09 0.49
20.30 20.50 21.10 0.50
20.31 20.51 21.11 0.51
20.32 20.52 21.12 0.52
20.32 20.52 21.12 0.52
20.33 20.53 21.13 0.53
20.33 20.53 21.13 0.53
20.35 20.55 21.15 0.55
20.36 20.56 21.16 0.56
20.37 20.57 21.17 0.57
20.38 20.58 21.18 0.58
20.39 20.59 21.19 0.59

20.41 21.01 21.21 1.01



